
Obecní úřad
Informační centrum

Pondělí:     7:30 - 17:00
Úterý:         7:30 - 15:30
Středa:       7:30 - 17:00
Čtvrtek:     7:30 - 15:30
Pátek:         7:30 - 12:00

infocentrum@divcihrad.cz
ou@divcihrad.cz

Tísňová linka 112
Hasiči 150 Záchranná služba 155 Policie ČR 158

Propagační materiály p. Bezděková 554 650 014 www.divcihrad.cz
Stravování

Vysoká Bartultovice – Restaurace 
Western

554 620 573
Út - So: 11 - 22
Ne:        11 - 21 

Vysoká Bartultovice – Restaurace 
U Křížků

Denně 10 -22 

Potraviny
Smíšené zboží Irena
Potraviny Vysoká

Sportovní vyžití
hřiště u obecního úřadu Dívčí Hrad
hřiště Pitárné
herní koutek ve Vysoké

Tato mapa byla vytvořena v rámci projektu „Pěšky, kolem za svým stromem“ spolufinancovaného z rozpočtu Moravskoslezského kraje.  Cílem projektu je 
vytvoření turistických tras na Osoblažsku vedoucích kolem zajímavých stromů a krajinných prvků. Autoři projektu věří, že si každý najde ten svůj strom ...

Osoblažsko - trasa  B - Dívčí Hrad

0           1           2           3           4           5           6           7           8          9          10        11         12        13         14        15km

600
500
400 
300
200

m n.m.

Pi
tá

rn
é

Vy
so

ká

Du
bo

ve
c

výchozí a cílové místo Popis trasy včetně důležitých GPS souřadnic
Dívčí Hrad – hospoda u 
obecního úřadu
(Loc: 50°14‘58.581“N, 
17°38‘7.807“E)

Trasa není náročná, vede po místních komunikacích, státní silnici a lesních ces-
tách, je vhodná pro děti, vyznavače nordic walkingu i pro cyklisty ochotné část 
cesty kolo pouze vést. Start i cíl je u budovy obecního úřadu s informačním cen-
trem a restaurací, ke které se lehce dostanete vozem, vlakem i autobusem.
Nejdříve se zajděte podívat k rybníku (Loc: 50°14‘41.306“N, 17°38‘57.555“E) 

a vraťte se zpět. Po státní silnici se dostanete 
k  zámku, který sice není běžně přístupný, ale 
stojí za zhlédnutí alespoň zvenčí. Od zámku 
přejdete  hlavní silnici a dostanete se na polní 
cestu (Loc: 50°14‘40.003“N, 17°37‘57.339“E), která 
je značenou turistickou trasou, po níž se kolem 
rybníku (Loc: 50°14‘41.441“N, 17°37‘25.301“E) do-
stanete do osady Pitárné (Loc: 50°14‘52.585“N, 
17°36‘10.261“E). Z  Pitárné se po státní silnici 
vydejte do obce Vysoká (Loc: 50°15‘40.557“N, 
17°35‘27.716“E). Odsud si můžete zajít po nové 
místní komunikaci do osady Bartultovice a navští-
vit restauraci Western, kde se kromě občerstvení 
ve stylovém prostředí můžete potěšit pohledem 
na spoustu domácích zvířat v  malé farmě (Loc: 
50°16‘33.854“N, 17°35‘22.146“E). Z Vysoké se po 
silnici (Loc: 50°15‘17.104“N, 17°35‘45.434“E) do-
stanete přes Sádek na kopec zvaný Dubovec 
(Loc: 50°15‘22.782“N, 17°38‘44.35“E), ze kterého 

se vám naskytne krásná vyhlídka po okolní krajině. Odsud po státní silnici do-
jdete zpět do Dívčího Hradu k hospodě u obecního úřadu.

-1
 

jede v pracovní dny
nejede 23. - 31.12. a 1.7. - 31.8.

-2
 
 

jede v sobotu do 25.6. a od 3.9.
jede 23.12., 24.12., 26. - 31.12.
nejede 25.12. a 1.1.

-3
 
 
 

jede v pracovní dny a soboty do 18.6. a od 29.8.
jede 24.12., 26.12., 28.9., 17.11
nejede 25.12., 1.1. a 29.10
od 20.6. do 28.8. jede denně

-4 nejede 24.12. a 31.12.

Jízdní řád úzkorozchodné dráhy - Třemešná - Osoblaha

Poznámka -1 -1 -2     -4

Třemešná ve Slezsku  04:55:00 06:50:00 07:25:00 11:25:00 15:25:00 19:25:00

Liptaň 05:04:00 06:59:00 07:34:00 11:34:00 15:34:00 19:34:00

Dívčí Hrad 05:11:00 07:06:00 07:41:00 11:41:00 15:41:00 19:41:00

Horní Povelice 05:14:00 07:09:00 07:44:00 11:44:00 15:44:00 19:44:00

Amalín 05:17:00 07:13:00 07:48:00 11:47:00 15:48:00 19:48:00

Slezské Rudoltice 05:21:00 07:16:00 07:51:00 11:51:00 15:52:00 19:51:00

Koberno 05:26:00 07:22:00 07:57:00 11:56:00 15:57:00 19:57:00

Bohušov 05:31:00 07:27:00 08:02:00 12:01:00 16:02:00 20:02:00

Osoblaha 05:38:00 07:34:00 08:09:00 12:09:00 16:09:00 20:09:00

Jízdní řád úzkorozchodné dráhy - Osoblaha - Třemešná 

Poznámka -1 -3     -4

Osoblaha 04:00:00 05:50:00 09:50:00 13:50:00 17:50:00

Bohušov 04:06:00 05:57:00 09:57:00 13:57:00 17:57:00

Koberno 04:11:00 06:02:00 10:02:00 14:02:00 18:02:00

Slezské Rudoltice 04:17:00 06:08:00 10:08:00 14:08:00 18:08:00

Amalín 04:21:00 06:11:00 10:11:00 14:11:00 18:11:00

Horní Povelice 04:25:00 06:15:00 10:15:00 14:15:00 18:15:00

Dívčí Hrad 04:27:00 06:18:00 10:18:00 14:18:00 18:18:00

Liptaň 04:36:00 06:28:00 10:27:00 14:27:00 18:27:00

Třemešná ve Slezsku  04:45:00 06:37:00 10:36:00 14:36:00 18:36:00

Dívčí Hrad

Dívčí Hrad sloup

Dívčí Hrad Vysoká

 www.mikroregion-osoblazsko.cz

Split by PDF Splitter


